3.4.3.	 По риску «Потеря работы»: за каждый день отсутствия занятости Застрахованного лица, начиная с 61 (шестьдесят 
первого) дня после прекращения с Застрахованным лицом трудового договора/служебного контракта — в размере 
1/30 (одной тридцатой) от 115% (ста пятнадцати процентов) величины среднемесячного дохода Застрахованного 
лица, подтвержденного справкой 2-НДФЛ, за последние 6 месяцев его занятости, предшествующих дате 
страхового случая по риску «Потеря работы», в пределах 120 000 (ста двадцати тысяч) рублей, но не более 160% 
от размера Задолженности Застрахованного лица по Договору кредитной карты на дату наступления страхового 
случая.

3.4.3.1.	Максимальное количество календарных дней, за которые производится страховая выплата в отношении каждого

[...]

3.5.3.	 По риску «Потеря работы»: за каждый день отсутствия занятости Застрахованного лица, начиная с 61 (шестьдесят 
первого) дня после прекращения с Застрахованным лицом трудового договора/служебного контракта — в размере 
1/30 (одной тридцатой) от 115% (ста пятнадцати процентов) величины среднемесячного дохода Застрахованного 
лица, подтвержденного справкой 2-НДФЛ, за последние 6 месяцев его занятости, предшествующих дате 

страхового случая по риску «Потеря работы», в пределах 120 000 (ста двадцати тысяч)рублей, но не более 
Первоначальной суммы кредита Застрахованного лица по Кредитному договору.

3.5.3.1.	Максимальное количество календарных дней, за которые производится страховая выплата в отношении каждого 
Застрахованного лица по риску «Потеря работы», составляет 91 (девяносто один) календарный день.